FEDERAGAO PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

BQMBA  LIERIGEY

A

MANOS CAPS

Final Campeonatos PR-SC-SBR Sportbay MX

Classificado por voltas |

Estreante Especial
Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:35:28

Salto Del Guaira - CT Guga 1,910 Km
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14/12/2024 17:20 .

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T Cidade Patrocinio
1 977 FLAVIO DE BOER 6 2:07.362 CASTRO ANALANDIA GADO HOLANDES
2 66 EGIDIO GABRIEL 6 0.188 0.188 2:11.258 DOURADOS CT GUGA 214/ENDOCAR / MAGUILA SCHOOL
3 27 EDIRONALDALTHEIANETO 6 0.250 0.438 2:12.105  CASCAVEL MOTOPARK HONDA
4 974 |SMAEL TESSMANN BRIGHEN 6 0.500 0.938 2:16.569  ORLEANS @JULIAIMPORTADOS SUIGA SEGURADORA
5 104 EDUARDO MIELKE 6 0.250 1.188 2:13.050 PANIFICADORA NICE , TXR RACING, DURAG, HALLEY GRAFICOS, ZEQUINHA RACIN
6 119 GUSTAVO ISHII 6 0.234 1.422 2:15.528 PRESIDENTE PRUDENTE BEBIDAS FUNADA SUCOS LIFE PIOVAN MOTOS
7 55 GABRIEL KORPASCH 6 0.219 1.641 2:16.276  GUARAPUAVA AGRO KORPASCH E GRUPO GHS
8 284 PABLOHENRIQUE TORRESD( 6 0.234 1.875 2:13.189 BARBEARIA TOCA DO LOBO E DIVINO MOTOS E PREPARAGOES
9 17 JULIO CESAR FARIAS 6 0.235 2.10 2:14.782 FAXINAL NEVI AUTO CENTER, DROP MUD
10 75  GUSTAVO POLEZE 6 0.250 2.360 2:20.636  TOLEDO MECANICA POLEZE/EMBRE FORTE/PETRONAS
11 7 LUKAS AGUILEIO 6 0.265 2.625 2:18.651 VILLARICA JAPAN TUTO MOTORES
12 259 PEDRO CRISTIANO MARODIN 6 0.282 2.907 2:18.692 PATO BRAGADO PEDRO E MARIA JEANS WEAR / SICREDI
13 621 ROBSON RAMOS 6 0.281 3.188 2:27.496  APUCARANA MANOS CAPS
14 58  ANDRE TUDELABUZZO 6 0.250 3438 2:32.326 MARINGA ARUNA URBANISMO
15 31 NETO SENA MELANCIA 6 0.297 3.735 2:37.051 SENAAUTO PEGAS , SALT FITNES
16 219 DENYTER DORFSCHMIDT 5 1 Volta 1 Volta 2:06.663  TOLEDO BOLSON/MORBEH/SFERRIE/MOTOPARK/IMOBILIARIALASALLE/CHOCOLATESROMA
Nao classificado (50% = 3 Voltas)
14 KAIQUE WACHEISKI BENASSE 5 Voltas 6 \Voltas MAUA DA SERRA DROPMUD BOX 500 LOCAGOES JGMX ESCOLA DE MOTOCROSS

Margem da Vitoria velocidade Media

Tempo Melhor volta

Melhor Veloc.

Melhor Volta por..

0.188 25,091

2:06.663

54,286

219 - DENYTER DORFSCHMIDT

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa
Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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